1

第12回静岡市土地利用審査会会議録

１ 日 時 令和５年４月３日（月） 午前９時50分から午前10時45分

２ 場 所 静岡市役所静岡庁舎新館９階特別会議室

３ 出席者

   （委員）  佐野委員、高塚委員、小牧委員、石川委員、渡辺委員

  （事務局） 鷺坂開発指導課長、佐藤課長補佐兼係長、鈴木主査、芦澤主任主事

４ 傍聴人  ０名

５ 議 事

（１）議第１号 会長・職務代理者の選任について

（２）事務局説明

  ア 土地利用審査会の概要について

イ 地価動向について

  ウ 令和４年度遊休土地調査について

６ 会議内容（要旨）

（１）委員全員の承認により、高塚委員を会長に、石川委員を職務代理者に選任した。

（２）鈴木主査から上記５（２）について説明を行った。

  ・委員からの質問等は特に無し。

会議録署名人

会  長

委  員